RKiFThiz
RERS

(2023.3.2-2023.3.9)

Mysteel & =an

JRiE: PR Fai&: 0533-7027132
BBFE: gufan@mysteel.com ™f=: 15589371505

J8 | rEs

ysteel .com



FKifhimRERS

(2023. 3.2-2023.3.9)

AP O I A A A AR R, EMNBLEFTHLAALHLER., AEI
SR T KRS P HB TR IEFS IR, U RKRAFRGRIETHIFL, Fodtameyss
A E PR ARME L R B e 5

%,
METHERERFHA

Mysteel RZ=&A RARFEWEZE LN EFREIF 5F ), (ot FELIBSHOE 09ETH L
FHFTRE ARG, KAM IR ARIRAEAT T4,



B Sy b 771) 3] = =SS -2-
ZRTEIRZICNTILRS covvvvvvvvvvssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssses -1 -
= N3 = N 1] -1-
BT T TR .....ooovvvveoeeeeeeeeeseeeeeeeeee s ssssssss s ssssssssse e -1-
BB (R BT DT oo ssssss s ssssssss s ssssss s -4 -
R 72 -4 -
=5 -4-
SEUEE SFHFHIEITIIRIEII oo ssssssssses s ssssssss s ssssssss -5-
BETREE FETRTTER corvvvvvveeeeesnsssssssssss s ssssssssse s sssssss s ssssss s ssssss s -6 -
L =3 -6-
<2 - Y -6 -
L Y= N [ R T o 2 SO -7 -
=l wrr=— W) =1y 3011 ]| S = X 2 OO OO OO -8 -



ysteel .com

FRAZOTRR

AR B = RA N AR @Tﬁoﬁ%ﬁ%‘kﬁ%%?,m%ﬁi%ﬁﬁﬁ%%x,
KT HNHEATE, LELEHEF LT, THRENCEHNE. ANERE,
?T%ﬁﬁ%f*%ﬁ,%ﬁﬁ%%ﬁ”&@%;@,ﬁ%ﬁ%&fﬁ,%ﬁﬁ%&
WA Mo T A A AT MAE RALF R 551217 .

B—E TRAETEEE

21 ARA X @ME

£ 5]
SELEFHN (/)
SEFEFHN (/)
2AMEHE (L)

RE (T/7)

Shde Chait/ob)
e
E#

B=F FiFhini TRl

A5 AT, A/, /b

LA AR 23 AR 18
3.54 3.52 -0.02 -0.56%
3.77 3.75 -0.02 -0.53%
0.23 0.23 0.00 0.00%
6,040.0 5,985.0 -55.00 -0.91%
847.2 830.1 -17.10 -2.02%

B AT ROR AR O AR T
ERTHRNKE FREATHR
W5 B MRS B A KT Ak

% 2 Bl & R 4T AN A E R

45, T

ZEFF
=3
L H
=3

3.50 3.50 0.00
3.65 3.65 0.00
3.55 3.55 0.00
3.78 3.78 0.00

& ih 40%7K 5 8%
& ih 41%7K 5 9%

&I
- NULE

ysteel .com



Mo

ysteel .com

7 -F Tk
V9 1] A AR
DI ]
=d i3
=HER

FiEET

"N R T A
R4 N R E LR
AN RFHME

ZE: RPHEHFENFERELNE, RERERTHE, ROHEZ GRS

LR
FFAT
ERA
FFAT
R
% E AT
LR
FFAT
ERA
FFAT
%R AT
% E AT
% E AT
FFAT
FFAT
FFAT
%R AT
% E AT
2 RAT
BEY 5y
2FRAT
BEY 5y
%R AT
% E AT
= 22

3.67
3.80
3.68
3.80
3.58
3.78
3.55
3.70
3.52
3.70
3.80
3.95
3.95
3.70
4.03
4.05
3.65
3.65
3.60
3.85
3.60
3.80
3.20
3.25
3.45

3.60
3.75
3.65
3.76
3.56
3.72
3.50
3.70
3.45
3.65
3.78
3.95
3.95
3.70
4.03
4.05
3.65
3.65
3.60
3.85
3.60
3.80
3.20
3.25
3.45

-0.07
-0.05
-0.03
-0.04
-0.02
-0.06
-0.05
0.00
-0.07
-0.05
-0.02
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Al 41-42% K5 9%

Al 41.5% K% 9%

& 41%7K 5 9%

Al 41%K 5 9%

Al 40% K5 9%

Al 41.5%K 5 9%
il 40% 7K 5 9%
A ik 40%7K 5 9%
Al 41%7K % 9%
Al 41.5%7K 5 9%
Al 41%K 5 9%
il 39%K 5 9%
A8 39%K 5 9%
%ih 39-40%K 5 9%
Aih 41-42%K 5 9%
Aih 39-40%7K 5 9%
Aih 40-41%K 5 9%
i 42%7K 5 7.5%
i 42%7K 5 7.5%
Aid 44.5% K 5 7.5%

HAER S PIRIIE

HRAEZEIA9H, AFEEFHN 352 /T, FRUEATH0.02 T/7, %t
0.56%: #EFFHH 375 T/, R LB T 0.02 T H, %% 0.53%.

FH T A F AL 7300-7600 /b, HETHEF L2 LK, M

& 7900-8000 7T./%k.

SRR P ESYS S

B EFMASAE 7100-7200 T/ok. 91| H F A

e Ek IR, A FE RN LR A 8000-8100 T/ok, RN S L 8200-8400 T/wk, =
f. WINHEEFTEFY R, R~ 2-3K%, AMER S AEMNSESHI,

DA

ysteel .com

ART Y ZHFFEAFNARAL 7300-7500 T/ok, L34 % F AN

S0


https://hubei.mysteel.com/
https://xinan.mysteel.com/
https://sichuan.mysteel.com/
https://huadong.mysteel.com/
https://anhui.mysteel.com/
https://jiangsu.mysteel.com/

Mo

ysteel .com

A 7400-7500 T/vk, EEA TR MARMEEN—M, THAANRERE, FFEHF
A& AT 21T 2 100-200 T/ok o

AEFTH: NELHE N RT 5% ZAFNHE 6500-6700 T/ok, & ibhE 1A 41-
43%Z. 18], FERARIK; FEE FFEAFNAE 7200-7700 T/ok, AmE A 39-42%, &4
ERFTRM Y o BT HHE D FEFFERNRKEN 6800 T/obALF, Ak 44.5%, b & AT
AT WA 7200-7300 T/ok, A il E 46%E A o

ARFTHEXFHANE (L)
3.60
3.50
3.40
3.30
3.20
3.10
3.00
2.90
2.80
2.70
2.60

— E£EH

HIEF N PRI

A1 AXHFTHLEAFHN

ARAFTHFRAAN (L)
4

B Lo
_,%‘;R;h—
3.8
3.6
34
3.2
3
N O AN T YN ONn O AN~ OO VMO AAT AT OnI>AN Y
T AN AN AN A AN A= AN~ A~ N NN s AN s AN e
o R R gy bigubili BB A e BN a0 YN = BN Ny BN o0
e AN NN N TN NN O O N0 0NN O O == — N
—_— — — —

HIEF R : IIRFCTE

B 2 XX B3 RAHHN

DA

ysteel .com



Mo

ysteel .com

AFXHTHELAMER (L/F)

0:35 o
—_— N E
0.30
0.25
0.20
0.15
0.10
0.05
N o0 AN T YN O N O AN AN~ O OV OV AT YN On A QY
— N - A~ AN~ AN~ A=A =N = Ao N s s N e N oo
\\\\\\\\\\ MBI BRI B N - N e ™M™ = R ey N en
— N NNt TN N O O 0 0NN D D~~~ — ™
— - — —
HIEFETR: PREHIE
B + ~ 3
B3ILAEHRTHLEMNE

B=E HERRAH
3.1 (RS THE

AR ERATHE R oy B 7 R AT ARt O AT R

B F A ANARAETRRER—ALS, LREPENA. TH, RETH,
HEKARRAY, T AATRAS, ARRT8, 5HTHHAL R,
A wERAEE, SABERTEAY . BT, HELEREAKERE, H572
K BB IGER R AAATE, S FE 5 &R Yrh. BTEE£iEF KR,

B EFF: 3 Mysteel 185789 19 RAER R R T, 2023 F3 A, LiHmREiE o EF7
BB IS K, FHHELH IS vk, WEEH S Ardt o F L1200 Tk At
RF A 2022 5 3 A 31 BFF4E5E b EFE o4 R 202258 A 31 HE R,
BRXEKE223F2A288, Kkt EFE L ERA TR

32 BRAE

T ed —EANEE, RAMEA I TR, AMEKRRA—M. BTX
FRAAY, HEF AR R, LR iR, %
R

DA

ysteel .com



.

)(steeﬂ .com
BN THIAL, MEdmITmARARK, AT HFESZ LB EINEN £,
=iz ey 4 -
FE KiFHEHIaER
B EF BRI ENA (U/w)
7500 ——RSE ALY
7000
6500
6000
5500
5000
—'N—'N—'N—'N—'N—'N—'N—'N—'N—'NENE\»NRNE\»NQ
M Mg RN e
HIEFR: PRI
B 4 B AT RAF I AN A
B R BT AT A
MR B AT FAF B AN A (e /wk)
1,300.0 — ICEih £ 47
1,200.0
1,100.0
1,000.0
900.0
800.0
700.0
600.0
500.0
—'N—'N-—*(\l—'N-—*N—'N-—*N—'N-—*N—'NE\»NENE\»NEN(:\»
e el e e g e e e e e e el D R s

HIEF T . IEH I
B 5 M ER S AT EFF A AS
BAEE 3 A 9H, AEAEESE N BAMICT 5985 T/ok, IRb L ERIE)

o NULE

ysteel .com



ysteel .com

JI Tk 55 L/ok, $h1E 0.91%. R3S AT ICE ib 347 £ /) BAM AT 830.1 4T/,
B PR T 7.1 e /ok, #062.02%.  EIE4% 3% Jerome Powell #9iF 5] £ B 1%
RO R, AT AR RS, B RZ T RIS RS, B dEAF
Fo By R G AR i 21T A K T 4. R F AT R AR RGR S, UL R, #
HREG TR,

SBhE X m

5.1 5%H

BB KA, ARAABZZE R HNH 9960 T/ok, T3k 600 T/ok, #hiaAH
5.68%, AREhAZEGEHRYE TREEEERET OEH M. MEEX b EFT2
B, BAEGESIFRY A, LRERLENE KA. BT EFXIEEME
BB HE, B RFFHUARE R

HA = EHA T (/)

HIEFRN : PURKE

B 6 E A E R HM A
5.2 3¢#4

LB R A5, AR ABEHHN 3183 Tk, R L LK 20 ek, 3K 0.63%.
LEFATM. TG, $aEREERR. AALEXMEAR N WREE, Lm%ﬁ@
JHAMENR LR, REREREMIE S, BSaERS s 24T a1z,

REREZHAR, BT EZEXRITHE. FEXZRMASEFN,
B8]

NULE °

ysteel .com



.

ysteel .com
HAEHATHE (/L)
— g
-wg S, S ek gk g L s =
HIEF R PRI
B 7B A ERILTHN AR
FBARE TABIAOE
VNSRS T INY Y PRSI = TR TN B
&k E ik
10% 10%

EH
m L 40% m £
mF% m A%
m Ak m A%
60%
HIEF TR : RKIE HIEF T . IEH I

B8R HANETTHCHAFA B9 e T T %K AME

A& Mysteel K= &4t T 25 MEAL LT RAEFMAGE R, AFPHAHE
15%, ) 10 %o AR ALDLY, & 30-40%IAF KD, FKAMNEY=HEE,
W&z Hr AL, BHIAABTMERAE KT mERES. BAlETEAATRE
K, SEFMAEAD EER, BA 10%8 AR ETA e Bk TR A2, £
HHFHFENERKS, 5T HMAETHILTR, HiH 50-60%Ak

Bl

7 NULE

ysteel .com



ysteel .com

A6 MERNAAD B — R TR M.
FEE EhTRERES T

FHFEHRMEARS
Jasi

Bk FPEAT

JA B

Fli ik

R B & 5

B AEFT GRS, FF0KE BA: MW, EAEIK
#o: #oXFREINE
FR: TRKEATR, AZHA Al M EBUK, A9 55

A EH B, RN

Bt BMNAAAIATAER, PRPRAFAEGHRBA L
AR W E ALY R

5 = KA -5 T RANE

4 B £ A 4F -4 B 2 A=

3 — AR A AT =3 — A=

2 ANCRIES -2 g A =

1 55 AV 47 -1 BHAI=E

G UAITE BT 0 ) G AN E B F, 1% B F A 7 25 A B LS T S
A LT 4B IG 256 T G EMNG AT L7 S HAAH) o

&I
NULE -

ysteel .com



ysteel .com
— t
FI\E BHRE
XEHTHAHMRIE TR (T/F)
3.90 —_— R e ZF AT
— FEATHH e o AT AS T
3.70
3.50
3.30
3.10
2.90
2.70
2.50
E 2 BE B2 &£ E R BEER B EEEg ERE B 2
T S R e . S S e -
M N n R M N o KRR R T R

HAEH e TR IE

B 10 XX AT F 340 A )G T M

FEF: A TEHFRRREY, EFNMRBREERAIAR: CAFHFEHFLET, FHA
EMOSER L,

M RETARARRE, BHRMAREGE: T8 E AR
W, R EAMAN ST E A, ST A TR E i o AT
X = AT A — R

Bk AMBARA, KETEHTHERKTR, EAMEHAE—Z=E 2N, 42
R —R, FHMAEKREA R, FH A N FAF A& AR T 10 551547

BHif\dmiE: BN  0533-7027132
BRGE: £iF 0533-7026866

Tk BRAA  021-26093100

&I
- NULE

ysteel .com



	菜籽市场周度报告
	本周核心观点
	第一章本周基本面概述
	表1本周基本面概述

	第二章 菜籽市场行情回顾
	表2 国产菜籽市场价格回顾
	图3 冬菜籽市场毛净价差

	第三章 供需情况分析
	第四章 菜籽期货市场情况
	图4 郑商所菜籽期货收盘价格
	图5 洲际交易所菜籽期货收盘价格

	第五章 相关产品
	图6国内菜油现货均价及预测

	第六章 下周市场心态调研
	图8 贸易商对后市市场心态调研图           图9 油厂对后市市场心态调研图

	第七章后市影响因素分析
	第八章后市展望
	图10冬菜籽市场均价及后市预测



